
Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues PSA - Auxiliar Administrativo R$ 2.635,75 R$ 158,15 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 3.672,31

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 11.214,62 R$ 252,08 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 10.332,05

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 641,66 R$ 719,35 R$ 152,00 R$ 1.037,99 R$ 0,00 R$ 5.055,80

Antonio Tolentino Contador R$ 3.169,58 R$ 437,05 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 1.898,46 R$ 60,00 R$ 5.701,56 *

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 152,00 R$ 481,39 R$ 44,82 R$ 4.208,56

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.478,10 R$ 59,77 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 727,66 R$ 44,82 R$ 4.577,38

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 2.988,28 R$ 89,65 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 732,16 R$ 44,82 R$ 4.227,40

Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais R$ 1.642,78 R$ 114,99 R$ 376,51 R$ 719,35 R$ 152,00 R$ 730,50 R$ 24,64 R$ 3.519,40

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 104,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 5.469,81

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 6.908,95 R$ 563,43 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 687,14 R$ 0,00 R$ 7.415,57

João Henrique Vieira Costa PST - Assistente Administrativo R$ 3.478,10 R$ 149,41 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 499,11 R$ 60,00 R$ 4.518,34

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 8.341,13 R$ 2.418,93 R$ 742,40 R$ 719,35 R$ 152,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.762,52

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 366,08 R$ 60,00 R$ 3.885,91

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 5.609,43 R$ 448,75 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 108,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 7.060,20

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 9.211,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 108,00 R$ 0,00 R$ 44,82 R$ 7.961,49

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 6.908,95 R$ 224,38 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 48,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 7.282,63

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 5.609,43 R$ 168,28 R$ 1.808,48 R$ 719,35 R$ 108,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 7.183,91

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 6.908,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.327,81

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 5.048,49 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.327,81

Vinicius Vidal Matos Assessor II R$ 5.048,49 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 108,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.453,67

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Janeiro 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues PSA - Auxiliar Administrativo 2.635,75R$          158,15R$       298,31R$      R$ 719,35 R$ 192,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 3.965,89

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício 3.364,41R$          75,60R$         -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 4.850,33 *

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo 2.988,28R$          119,53R$       553,16R$      R$ 719,35 R$ 184,00 R$ 1.077,97 R$ 0,00 R$ 5.060,82

Antonio Tolentino Contador 8.341,13R$          1.167,76R$    185,62R$      R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 1.898,46 R$ 60,00 R$ 10.217,80

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo 2.988,28R$          119,53R$       429,28R$      R$ 719,35 R$ 184,00 481,39R$                          R$ 44,82 R$ 4.370,53

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo 3.478,10R$          59,77R$         -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 727,66 R$ 44,82 R$ 4.609,38

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática 2.988,28R$          89,65R$         -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 732,16 R$ 44,82 R$ 4.259,40

Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais 1.642,78R$          114,99R$       371,47R$      R$ 719,35 R$ 184,00 R$ 730,50 R$ 24,64 R$ 3.546,82

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado 5.609,43R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.824,34

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II 5.609,43R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 5.541,81

Jane Lopes da Silva Assessor I 6.908,95R$          563,43R$       -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 687,14 R$ 60,00 R$ 7.447,57

João Henrique Vieira Costa PST - Assistente Administrativo 3.478,10R$          149,41R$       -R$           R$ 719,35 R$ 120,00 R$ 499,11 R$ 0,00 R$ 4.494,34

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade 8.341,13R$          2.418,93R$    981,30R$      R$ 719,35 R$ 184,00 100,12R$                          R$ 60,00 R$ 10.067,84

Júlio César Poloni de Góes Assessor III 2.600,00R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 187,00 -R$                                R$ 0,00 R$ 3.189,60

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo 2.988,28R$          149,41R$       74,93R$        R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 366,08 R$ 44,82 R$ 4.001,76

Manoel José Castanho PAE - Jornalista 5.609,43R$          448,75R$       -R$           R$ 719,35 R$ 132,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 7.084,20

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe 9.211,95R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 132,00 -R$                                R$ 0,00 R$ 7.985,49

Maria Aparecida Carneiro Assessor I 6.908,95R$          224,38R$       -R$           R$ 719,35 R$ 132,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 7.366,63

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada 5.609,43R$          168,28R$       -R$           R$ 719,35 R$ 132,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 5.896,76

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I 6.908,95R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 -R$                                R$ 0,00 R$ 6.359,81

Thiara de Oliveira Lima Assessor II 5.609,43R$          -R$             -R$           R$ 719,35 R$ 176,00 367,07R$                          R$ 0,00 R$ 5.784,73

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Fevereiro 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido Cont. Sind.

Alexandre Café Rodrigues PSA - Auxiliar Administrativo R$ 2.635,75 R$ 158,15 R$ 538,79 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 4.022,77 R$ 114,64

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 11.214,62 R$ 252,08 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 10.234,26 R$ 113,79

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 1.103,71 R$ 0,00 R$ 4.576,45 R$ 107,91

Antonio Tolentino Contador R$ 8.341,13 R$ 1.167,76 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 1.898,46 R$ 60,00 R$ 9.766,02 R$ 301,21

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 29,69 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 481,39 R$ 44,82 R$ 3.932,68 R$ 108,98

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.233,19 R$ 59,77 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 727,66 R$ 44,82 R$ 4.300,20 R$ 107,91

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 732,16 R$ 44,82 R$ 4.160,08 R$ 107,91

Edna Barroso Machado Assistente de Serviços Gerais R$ 1.642,78 R$ 114,99 R$ 21,55 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 730,50 R$ 24,64 R$ 3.144,29 R$ 60,10

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 274,55 R$ 0,00 R$ 5.676,21 OAB

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 5.323,25 R$ 202,56

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 6.908,95 R$ 563,43 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 687,14 R$ 60,00 R$ 7.275,06 R$ 156,51

João Henrique Vieira Costa PST - Assistente Administrativo R$ 3.478,10 R$ 149,41 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 499,11 R$ 0,00 R$ 4.426,43 R$ 107,91

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 8.341,13 R$ 2.418,93 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 100,12 R$ 60,00 R$ 10.067,84 R$ 301,21

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 170,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.393,57 R$ 108,33

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 149,41 R$ 29,69 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 366,08 R$ 44,82 R$ 3.950,96 OAB

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 5.609,43 R$ 448,75 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 120,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 6.869,64 R$ 202,56

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 9.211,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.973,49 OAB

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 6.908,95 R$ 224,38 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 120,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 7.354,63 Sindecon

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 72,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 1.192,45 * OAB

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 6.908,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.094,32 R$ 249,49

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 367,07 R$ 0,00 R$ 5.566,17 R$ 202,56

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Março 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Contr. Plan. Saúde Cont. Assis. Sind. Desc. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.500,00 R$ 158,15 R$ 227,38 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.555,63

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 11.214,62 R$ 252,08 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.364,05

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.488,28 R$ 119,53 R$ 540,58 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 1.124,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.512,59

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 9.591,13 R$ 1.167,76 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 168,00 R$ 1.898,46 R$ 0,00 R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 10.981,48

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 57,07 R$ 719,35 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 47,81 R$ 44,82 R$ 59,14 R$ 3.483,86

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 59,77 R$ 35,26 R$ 719,35 R$ 168,00 R$ 727,66 R$ 0,00 R$ 44,82 R$ 0,00 R$ 4.251,33

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 2.988,28 R$ 119,53 R$ 219,14 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 732,16 R$ 0,00 R$ 44,82 R$ 0,00 R$ 4.454,33

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.142,78 R$ 114,99 R$ 282,23 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 730,50 R$ 0,00 R$ 24,64 R$ 0,00 R$ 3.896,27

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 276,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.685,67

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 168,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.533,81

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 6.908,95 R$ 563,43 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 687,14 R$ 0,00 R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 7.447,57

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 3.738,28 R$ 149,41 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 160,00 R$ 499,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.739,17

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 8.341,13 R$ 2.418,93 R$ 976,46 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 183,50 R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 9.772,71

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 187,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.908,90

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 2.988,28 R$ 149,41 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 168,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 44,82 R$ 59,14 R$ 3.875,37

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 5.609,43 R$ 448,75 R$ 458,95 R$ 719,35 R$ 126,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.410,94

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 9.211,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.985,49

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 6.908,95 R$ 224,38 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 126,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.360,63

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 5.609,43 R$ 168,28 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 126,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.890,76

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 6.908,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.303,81

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 5.609,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 719,35 R$ 176,00 R$ 367,07 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.784,73

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Abril 2016



Funcionario Cargo Remuneração

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 1.396,95

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 5.733,35

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 1.553,90

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 4.754,44

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 1.553,90

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 1.524,02

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 1.553,90

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 0,00

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 2.804,71

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 2.804,71

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 3.736,19

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 1.813,75

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 5.380,03

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 1.500,00

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 1.568,84

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 3.029,09

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 4.605,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 3.566,66

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 2.888,85

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 3.454,47

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 2.804,71

1ª Parcela do 13º Salário



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Contr. Plan. Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.503,59

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11.473,27

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 1.124,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.475,11

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 3.541,14 R$ 437,05 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 56,00 R$ 1.898,46 R$ 0,00 R$ 60,00 R$ 7.734,00 *

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 47,81 R$ 50,33 R$ 3.880,12

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 67,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 727,66 R$ 0,00 R$ 50,33 R$ 4.604,82

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 96,00 R$ 732,16 R$ 0,00 R$ 50,33 R$ 4.580,09

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 129,12 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 730,50 R$ 0,00 R$ 27,67 R$ 3.928,42

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 292,88 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 217,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.435,31

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.129,56

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 632,62 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 687,14 R$ 0,00 R$ 60,00 R$ 8.328,53

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 499,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.130,63

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.715,97 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 183,50 R$ 60,00 R$ 10.111,08

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 187,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.014,19

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 50,33 R$ 4.319,39

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 780,99 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.278,12

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.893,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 2.099,42 R$ 83,98 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.279,74 *

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 74,97 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.597,85

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.063,26

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 367,07 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.372,48

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Maio 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 104,00 R$ 366,08 R$ 0,00 R$ 4.503,59

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 647,73 R$ 0,00 R$ 11.465,27

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 1.124,18 R$ 0,00 R$ 5.483,11

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 9.365,42 R$ 1.311,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 1.898,46 R$ 60,00 R$ 11.922,19

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 56,00 R$ 493,83 R$ 50,33 R$ 4.301,76

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 67,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 727,66 R$ 50,33 R$ 4.596,82

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 732,16 R$ 0,00 R$ 4.702,42

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 129,12 R$ 18,62 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 730,50 R$ 0,00 R$ 3.963,75

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 246,92 R$ 0,00 R$ 6.244,33

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 6.121,56

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 632,62 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 88,00 R$ 687,14 R$ 60,00 R$ 8.148,46

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 499,11 R$ 0,00 R$ 5.122,63

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 48,00 R$ 73,92 R$ 60,00 R$ 10.308,40

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 178,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.005,69

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 56,00 R$ 366,08 R$ 50,33 R$ 4.199,39

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 203,98 R$ 807,69 R$ 78,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 7.805,79

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 3.447,73 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 42,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.135,06 *

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 251,93 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 126,00 R$ 888,14 R$ 0,00 R$ 8.084,04

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 82,00 R$ 401,10 R$ 0,00 R$ 6.449,50

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.055,26

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 367,07 R$ 0,00 R$ 6.364,48

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Junho 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 192,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 4.586,65

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 192,00 R$ 783,21 R$ 0,00 R$ 11.624,75

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 5.508,59

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 10.623,42 R$ 1.311,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 2.363,58 R$ 60,00 R$ 12.339,31

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 120,69 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 579,72 R$ 50,33 R$ 4.606,95

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 67,10 R$ 221,70 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 866,28 R$ 50,33 R$ 4.919,16

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 4.812,54

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 129,12 R$ 387,98 R$ 807,69 R$ 96,00 R$ 876,67 R$ 0,00 R$ 4.295,83

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 338,54 R$ 0,00 R$ 6.351,95

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 6.351,95

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 2.585,79 R$ 227,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 192,00 R$ 833,36 R$ 60,00 R$ 4.531,99 *

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 517,19 R$ 0,00 R$ 1.508,88 *

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 3.121,81 R$ 936,54 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 208,00 R$ 73,92 R$ 60,00 R$ 5.988,80 *

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 95,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.931,19

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,02 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 433,14 R$ 50,33 R$ 1.481,32 *

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 358,41 R$ 807,69 R$ 138,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 2.585,02 *

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 3.447,73 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 146,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.239,06 *

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 251,93 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 114,00 R$ 1.048,01 R$ 0,00 R$ 8.231,91

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 72,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 6.527,66

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 192,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.079,26

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 192,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 6.454,55

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Julho 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Aux. Educação Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Desc. Vacina H1N1 Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 986,47 R$ 59,19 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 51,00 R$ 2.475,49 *

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 943,26 R$ 783,21 R$ 0,00 R$ 258,85 R$ 12.285,16

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 1.286,14 R$ 55,92 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 104,00 R$ 0,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 341,00 R$ 2.906,79 *

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 3.541,14 R$ 437,05 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 2.363,58 R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 6.998,50 *

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 579,72 R$ 50,33 R$ 31,00 R$ 4.468,65

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 67,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 48,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 50,33 R$ 31,00 R$ 4.584,44

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 1.118,41 R$ 44,74 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 31,00 R$ 2.846,17 *

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 147,56 R$ 24,18 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 258,24 R$ 876,67 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.388,37

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 215,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.210,22

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 2.099,42 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 77,50 R$ 3.107,10 *

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 2.585,79 R$ 227,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 112,00 R$ 0,00 R$ 833,36 R$ 60,00 R$ 77,50 R$ 5.296,00

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 517,19 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.140,71

Jonathan de Araújo Gonçalves Assessor III R$ 1.174,13 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.076,92 R$ 232,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.389,12

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 747,15 R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 11.101,63

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 126,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 31,00 R$ 3.922,19

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 50,33 R$ 31,00 R$ 4.347,45

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 36,00 R$ 0,00 R$ 1.280,92 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.615,90

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 126,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.887,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 251,93 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 66,00 R$ 0,00 R$ 1.048,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.183,91

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 126,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.581,66

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 77,50 R$ 6.977,76

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 77,50 R$ 6.353,05

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Agosto 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Aux. Educação Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Abono Especial Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 5.554,65

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 40,00 R$ 471,63 R$ 783,21 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 12.944,38

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 6.509,97

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 10.623,42 R$ 1.311,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 2.363,58 R$ 60,00 R$ 1.000,00 R$ 13.379,31

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 579,72 R$ 50,33 R$ 1.000,00 R$ 5.517,03

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 50,33 R$ 1.000,00 R$ 3.137,40 *

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 5.828,54

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 147,56 R$ 71,02 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 253,62 R$ 1.013,94 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 5.552,44

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 406,24 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 7.395,65

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 7.113,56

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 681,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 833,36 R$ 60,00 R$ 1.000,00 R$ 9.366,68

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 626,41 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 6.241,93

Jonathan de Araújo Gonçalves Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 127,20 R$ 1.000,00 R$ 4.859,99

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 328,31 R$ 60,00 R$ 1.000,00 R$ 11.674,79

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 4.947,19

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 33,55 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 50,33 R$ 1.000,00 R$ 5.395,83

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 54,00 R$ 0,00 R$ 1.551,42 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 3.413,11 *

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 9.881,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 251,93 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 1.048,01 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 9.237,91

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 7.485,66

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 8.047,26

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 7.422,55

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Setembro 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Aux. Educação Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 112,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 4.506,65

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 471,63 R$ 783,21 R$ 0,00 R$ 12.064,38

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 5.509,97

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 11.870,05 R$ 1.311,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 2.711,58 R$ 60,00 R$ 13.631,12

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 579,72 R$ 50,33 R$ 4.517,03

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 67,10 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 50,33 R$ 4.753,67

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 4.828,54

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 147,56 R$ 55,65 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 253,62 R$ 1.013,94 R$ 0,00 R$ 4.539,51

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 223,20 R$ 0,00 R$ 6.212,61

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 516,19 R$ 0,00 R$ 6.505,60

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 681,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 104,00 R$ 0,00 R$ 833,36 R$ 60,00 R$ 8.310,68

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 626,41 R$ 0,00 R$ 5.241,93

Jonathan de Araújo Gonçalves Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.987,19

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 763,33 R$ 60,00 R$ 11.109,81

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.947,19

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 50,33 R$ 4.370,45

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 1.551,42 R$ 0,00 R$ 7.970,40

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.881,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 314,91 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 1.048,01 R$ 0,00 R$ 8.283,57

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 6.575,66

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 56,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.943,26

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 6.422,55

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Outubro 2016



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Aux. Educação Reemb. Plano Saúde Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 177,57 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 825,18 R$ 0,00 R$ 4.906,69

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 471,63 R$ 783,21 R$ 0,00 R$ 12.048,38

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 1.118,41 R$ 55,92 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 3.279,78 *

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 10.623,42 R$ 1.404,81 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 72,00 R$ 0,00 R$ 2.711,58 R$ 60,00 R$ 12.707,21

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 579,72 R$ 50,33 R$ 4.493,03

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 100,66 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 50,33 R$ 4.728,83

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 1.089,18 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 5.612,21

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 147,56 R$ 211,28 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 253,62 R$ 1.013,94 R$ 0,00 R$ 4.604,44

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 302,54 R$ 0,00 R$ 6.267,95

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 160,00 R$ 0,00 R$ 124,15 R$ 0,00 R$ 6.089,56

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 681,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 64,00 R$ 0,00 R$ 833,36 R$ 60,00 R$ 8.270,68

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 626,41 R$ 0,00 R$ 5.217,93

Jonathan de Araújo Gonçalves Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.019,50

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 504,36 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 889,14 R$ 60,00 R$ 11.577,29

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 110,00 R$ 0,00 R$ 817,14 R$ 0,00 R$ 4.754,33

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 21,68 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 50,33 R$ 4.362,85

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 745,24 R$ 807,69 R$ 102,00 R$ 0,00 R$ 1.551,42 R$ 0,00 R$ 8.492,70

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 102,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.871,97

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 314,91 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 102,00 R$ 0,00 R$ 1.762,20 R$ 0,00 R$ 8.979,76

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 1.302,16 R$ 807,69 R$ 102,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 7.501,72

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 951,69 *

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 6.462,67

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Novembro 2016



Funcionario Cargo Remuneração

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 2.102,56

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 4.108,50

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 2.267,46

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 4.395,20

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 1.731,81

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 1.843,77

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 2.160,58

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.443,50

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 2.031,13

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 2.217,01

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 2.889,44

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 1.760,86

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 4.889,02

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 1.297,44

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 1.506,53

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 2.838,40

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 3.348,31

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 2.741,21

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 3.350,64

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 2.625,10

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 2.217,01

2ª Parcela do 13º Salário



Funcionario Cargo Remuneração ATS Hora Extra Aux. Refeição Aux. Transporte Aux. Educação Reemb. Plano Saúde Adiant. Sal. 3/2016 Abono Natalino Cont. Assis. Sind. Total Líquido

Alexandre Café Rodrigues Assessor III R$ 3.522,40 R$ 207,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 825,18 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 5.792,77

Aline Tales Ferreira Sette Superintendente em exercício R$ 12.591,78 R$ 283,03 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 471,63 R$ 833,36 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 12.946,22

Ana Claudia Ramos Pinto PST - Assistente Administrativo R$ 3.858,44 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 1.141,66 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 6.333,66

Antonio Tolentino Supervisor Financeiro R$ 10.623,42 R$ 1.404,81 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 2.711,58 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 60,00 R$ 13.618,90

Daniel Nunes de Oliveira PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 96,00 R$ 0,00 R$ 579,72 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 50,33 R$ 5.260,72

Danielle Costa Barbosa Girotto PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 100,66 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 50,33 R$ 5.576,52

Danyel Willian Santos Teófilo PST - Assistente Tecnico de Informática R$ 3.355,24 R$ 134,21 R$ 399,36 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 0,00 R$ 866,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 5.962,34

Edna Barroso Machado Supervisora de Recepção e Serviços Gerais R$ 2.347,71 R$ 147,56 R$ 317,19 R$ 807,69 R$ 72,00 R$ 253,62 R$ 1.013,94 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 5.427,32

Fábio Ronan Miranda Alves PAE - Advogado R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 176,00 R$ 0,00 R$ 272,16 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 7.085,26

Fernando Athaide Nóbrega Filho Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 0,00 R$ 496,61 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 7.317,71

Jane Lopes da Silva Assessor I R$ 7.757,37 R$ 681,28 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 0,00 R$ 833,36 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 60,00 R$ 9.198,37

João Henrique Vieira Costa Supervisor de Processos Licitatórios R$ 4.110,04 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 168,00 R$ 0,00 R$ 626,41 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 6.057,62

José Luiz Pereira Barboza PST - Tecnico em Contabilidade R$ 9.365,42 R$ 2.809,63 R$ 881,73 R$ 807,69 R$ 152,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 60,00 R$ 11.793,43

Júlio César Poloni de Góes Assessor III R$ 3.522,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 817,14 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 5.588,02

Lilian Souza Barbosa PST - Assistente Administrativo R$ 3.355,24 R$ 167,76 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 136,00 R$ 0,00 R$ 433,14 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 50,33 R$ 5.114,14

Manoel José Castanho PAE - Jornalista R$ 6.298,27 R$ 503,86 R$ 575,22 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 1.551,42 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 9.207,13

Marcus Vilmon Teixeira dos Santos Procurador Chefe R$ 10.343,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 62,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 9.629,66

Maria Aparecida Carneiro Assessor I R$ 7.757,37 R$ 314,91 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 1.762,20 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 9.817,45

Marilia Andrade Rosa Abrantes PAE - Advogada R$ 6.298,27 R$ 188,95 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 2.288,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 5.107,35

Natália Lepsch Kenupp de Souza Assessor I R$ 7.757,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 7.878,95

Thiara de Oliveira Lima Assessor II R$ 6.298,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 184,00 R$ 0,00 R$ 489,26 R$ 0,00 R$ 807,69 R$ 0,00 R$ 7.310,36

* Funcionário em férias

Remuneração e Auxílios - Dezembro 2016


